Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés qu'une Participation Effective par 
question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

▪ 1 (un) gagnant remporte 1 (un) chèque de 25.000€ (vingt-cinq mille euros). 

Dates de la 
session 

Session du 18 octobre 2025, suite au troisième appel au jeu diffusé sur TF1, jusqu’au 25 
octobre 2025, à 23h59. 

Dates de la 
session

[...]

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

1 (un) gagnant remporte au choix : 100.000€ (cent mille euros) par an pendant 5 (cinq) ans. Le 
chèque sera adressé annuellement par voie postale. Ou, de manière alternative, une somme 
globale compensatoire de 450.000€ (quatre cent cinquante mille euros) dont le versement sera 
effectué en une fois, immédiatement et par chèque. 
Dans tous les cas, le gagnant devra expressément formuler son choix par courrier postal et 
l’envoyer à l’adresse suivante : 

Maîtres Simonin, Tranchant et Guerrier

[...]

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés qu'une Participation Effective par 
question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

1 (un) gagnant remporte 1 (un) chèque de 25.000€ (vingt-cinq mille euros). 

Dates de la 
session 

Session du 10 janvier 2026, suite au premier appel au jeu diffusé durant le Prime. 

Supports 

▪ 1 appel au n° 3213– Service 0,99€/appel + prix appel 
▪ 2 SMS au n° 72525 – en envoyant le mot-clé indiqué à l’antenne ou en répondant à une